il rilascio dell’autorizzazione idraulica e della concessione demaniale per l’attraversamento di corsi 
d’acqua demaniali con linee tecnologiche ed infrastrutture lineari a rete su manufatti esistenti;  

Considerato che: 

- determinato il canone annuo in Euro 218,00 (duecentodiciotto/00) per le condotte idriche in 
acciaio di lunghezza circa 8,30 ml, ai sensi della L.R. n. 12/2004 e s.m.i. e dalla tabella allegato A di 
cui all’art. 56 della L.R. n. 19 del 17/12/2018 aggiornata con D.D. 3484/A1801B del 24/11/2021 
(come rettificata dalla D.D. 3928/A1801B/2021); 

- l’importo del deposito cauzionale da corrispondere è determinato in Euro 436,00 
(quattrocentotrentasei/00) pari a due annualità del canone; 

- a seguito della visita in sopralluogo effettuata da parte di funzionari incaricati del Settore Tecnico 
regionale – Cuneo e dell’esame degli atti progettuali, si evince che la realizzazione 
dell’attraversamento aereo in argomento non interferisce con la sezione utile di deflusso del corso